
~ŠKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07036860 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 
Ostrava 
70300 
Česká republika 
.:Firma zapsána v obchodním rejstřťku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2435:. 

IČO: 25870637 DIČ: CZ25870637 
Bank.sp.: Citibank Europe pic, organizační složka, 
Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 
Účet: 2044821205/2600 
Telefon:  Fax:  
E-mail:  
Nákupce:  

Dodací adresa: viz fakturační adresa 

Datum: 29.1.2020 Strana: 1 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 26'33n Zdravolni uslav se sidlem v 
Ostrava 01.02.2020 

702 00 
ZU/03328/2020 
listy: 1 prilahy, 

cz 

11111111111111111111111 
zusoes7a309b28 

IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Bank.sp.: Česká národní banka 
Účet: 3235761 /0710 
Dodavatel: 0033182 
Kontakt: 0033182 K33182 00 
Telefon:  Fax:  

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 
fakturách a dodacich listech číslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Na základě Vaší nabídky č. 036848 u dne 21.10.2019, která tvoří Přílohu č. I této objednávky, objednáváme: 

V případě rozporu znění jednotlivých ustanovení této objednávky a Přílohy č. I mají ustanovení této objednávky přednost. 

Na právní vztah založený touto objednávkou se vztahují pouze OBCHODNÍ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKUPINY „ŠKODA" verze 1/2016. 
K jakýmkoliv obchodním podmínkám nebo jiným dokumentům zakládajícím práva a povinnosti přilo7,eným k nabídce dodavatele nebo uvedených v nabídce 
dodavatele se nepřihlíží. 

Poz Polol:ka Datum dodání Množství Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

1 RE000280 Služby nemateriálnf povahy _..t'J.~.:!820- 1 sor 

... Ot>
30. ""·. 2 020 

Autorizované měřeni a posouzení lokální svalové zátffe + Odborné fyziologické posoiiiebfJfJ:

108SOO.OO CZK / 108500.00 CZK 
sor 

(61 
· ., ·• é•cl<á republlk;a 

Celkem bez DPH 
108500.00 CZK 

Smluvní strany se dohodly, že za porušení čl.16.1. OBCHODNÍCH PODMÍNEK POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKUPINY „ŠKODA", verze 1/2016 nebudou 
považovat skutečnost, že dodavatel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahují založeném zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Údaj o celkové hodnotě 
poskytnuté služby nebude považován za obchodní tajemství. 

(/) 

S~vni strany vylučují ustanovení o rozhodčí doložce podle čl. 18.1 OBCHODNÍCH PODMÍNEK POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKUPINY „ŠKODA", 
ve~ 1/2016. 

D~dávka: DDP (místo určení - viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 

P~tba: Splatnost 30 dn



@šKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07036860 Datum: 29.1.2020 Strana: 2 

Potvrzením této nákupní objednávky č. R07036860 revize č. 1 se v plném rozsahu ruší nákupní objednávka č. R07036860 vystavená dne 13.1.2020. 

Dodavatel potvrzením této objednávky prohlašuje, že se před jejím potvrzením 
seznámil s Obchodními podmínkami pro poskytování služeb skupiny "ŠKODA", verze 
1/2016 ( dále jen "Obchodní podmínky"), které jsou Dodavateli známy a/nebo jsou 

přístupné na internetové adrese 
http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele/ a že tyto Obchodní 

podmínky považuje za nedílnou součást této objednávky. Dodavatel dále 
prohlašuje, ž.e potvrzením této objednávky projevuje svůj souhlas se všemi právy 
a povinnostmi obsaženými v těchto Obchodních podmínkách, zejména s čl. 3. 9, 10, 

li, 14, 15, 18, 20 a 21 Obchodních podmínek, a zavazuje se jimi řídit ve smlouvě 
založ.ené touto objednávkou. V případě rozporu znění jednotlivých ustanovení této 

objednávky a Obchodních podmínek mají ustanovení této objednávky přednost. Pokud 
Dodavatel odkáže při potvrzeni této objednávky na obchodní podmínky, které 

odporují Obchodním podmínkám Objednatele, nebude smlouva uzavřena, a to ani v 
rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporují. Smlouva vzniklá na 
základě této objednávky může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této objednávky 
byla jakákoliv práva a povínností dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 

zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 

týkajícím se předmětu plnění této objednávky, ledaže je v objednávce výslovně 

sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

Dodávka: DDP (místo určení- viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 

Platba: Splatnost 30 dnú 



' C 1 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 036848 realizace pracoviště  

21.10.2019 

ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 
70300 Ostrava 
IČ:25870637 DIČ:CZ25870637 
IO datové schránky: ga3gi8s 

Předmět plnění 

Poloika 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální 
svalové zátěže (hodnocení časových charakteristik 
práce, měření a posouzení lokální svalové zátěže 
metodou integrované elektromyografie,  

) 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního 
místa (hodnocení časových charakteristik práce, 
vyšetření pracovních poloh biomechanickou analýzou, 

) 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže 
autorizovanou laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV 
č.361/2007, v platném znění 

Odborné fyziologické posouzení pracoviště (1 pracovní 
pozice) 

Počet 

Smluvní cena podle zákona č. 526/1990 Sb. Celkem (bez DPH) 

Rozsah měření a posouzení 

Smluvmí 
Jedn. cena 

Cena celkem 

108 500,- Kč I 

Právní vztahy se řídl pi'fslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součásti cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



(@šKODA 
P01VRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY č.R07036860 Datum: 29.1.2020 

Akceptaci Nákupní objednávky proveďte potvrzením tohoto formuláře a zasláním zpět do ŠKODA VAGONKA a.s. faxem nebo e-mailem ve lhůtě 
7 dní.Úhrada za zboží uvedené v této objednávce bude provedena na účet dodavatele uvedený na této nákupní objednávce. 

Upozorňujeme dodavatele,že je nezbytné uvádět na všech dokladech odesílaných odběrateli údaje : 
Faktura: 
- rozlišení, zda je faktura zálohová či konečná 
- číslo nákupní objednávky (NO) 
- číslo zakázky (pokud je na NO uvedena) 
- počet dodaného množství v měrné jednotce 
- jednotková cena 
- celkem cena za položku 
- celkem cena za fakturu 
- název položky 
- náležitost daňového dokladu dle zákona o DPH 
Dodací list : 
- číslo dodacího listu 
- číslo nákupní objednávky 
- číslo zakázky (pokud je na NO uvedena) 
- počet dodaného množství v měrné jednotce 
- název položky 

Tímto potvnujeme tuto nákupní objednávku. 

Datum
Nákupce:  
Telefon: +  
Fax: +  
E-mail: 

WWW: www.skoda.cz 

:·
. 

10.1.2020 

Digitálně podepsal 

Datum: 2020.02.07 
06:45:05 +01 '00' 

Podpis oprávněné osoby 



... ,·· . 
. ". I\. . 
. .,, 

·• «: 
. . 

,., ' ,t.,u 

~ :,,. 

. ' , .::r; 

•: .:· 

Specifické smluvní podmínky 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

1. Dílo (předmět plnění) sestává z těchto dílčích plnění: 
a)měření lokální svalové zátěže a pracovních poloh, vyšetření lokální svalové zátěže a posouzení 
celkové fyzické zátěže. 
b) vyhotovení protokolu. 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst.1 písm. a) - měření v termínu do 
6 měsíců od podpisu smlouvy. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol o měření objednateli v termínu do 60 dnů od 
uskutečnění měření. 

4. Smluvní strany se dohodly, protokol o měření bude předán objednateli v termínu podle odst. 3, 
nejdříve však po úplném zaplacení faktury. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která by objednateli 
vznikla prodlením s úhradou faktury ve lhůtě splatnosti. 

5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 
písm. a) tj. po provedení měření. Okamžikem provedení měření vzniká zhotoviteli právo na zaplacení 
ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového 
dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních 
dnů ode dne jejich vystavení zhotovitelem. 

6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Tato cenová nabídka platí do 31.8.2020 

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou: 
Obchodní podmínky zhotovitele. 
Informace o zpracování osobních údajú objednatele (fyzické osoby) za účelem splnění smlouvy, 
resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne, 

D1g1Wně podepsal  

 
Datum:2019.10.21 15:33:53 
+o2'00' 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 




